
UCHWAŁA NR III/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej 

Na podstawie § 9 ust. 1 i 5 załącznika do Uchwały Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w  Koszalinie 
z dnia 10 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 56, poz. 1287, z 2009 r. Nr 36, poz. 982, z 2012 r. 
poz. 1933, z 2020 r. poz. 4298) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Piotr Iwat – Radny Rady Miejskiej w Koszalinie, 

2) Błażej Papiernik – Radny Rady Miejskiej w Koszalinie, 

3) Oliwia Skórka – Radna Rady Miejskiej w Koszalinie, 

4) Teresa Tałaj – Radna Rady Miejskiej w Koszalinie, 

5) Jacek Wezgraj – Radny Rady Miejskiej w Koszalinie, 

6) Maria Czesyk – Sekretarz Miasta, 

7) Małgorzata Bucholc – Dyrektor Biura Rady Miejskiej, 

2. Powołanie następuje na okres IX kadencji Rady Miejskiej w Koszalinie. 

§ 2. Prezydent Miasta zapewnia Miejskiej Komisji Wyborczej obsługę organizacyjną w realizacji 
zadań należących do jej kompetencji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA298ADF-A2B5-445C-9334-4490E112A8B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-03T07:56:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




